
GjOČESK}>

'? MU
, ;",ý'\ -20-

evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S-5421/REG/2019

veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí individuálnI neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený: Martinem Draxlerem,

radním Středočeského kraje pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu
a sportu, pověřený usnesením 033-36/2019/RK ze dne 2. 12. 2019

lČ: 70891095
číslo bankovního účtu: 4440009090/6000
(dále jen ,,poskytovatel")

a

A.C. TEPO Kladno z.s.
se sídlem:
zastoupený:
lČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,příjemce")

Sportovců 456, 272 04 Kladno
Jiří Klesnil, předseda klubu
16979745

t

uzavÍrajÍ podle § 10a a následujÍcÍch zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek 1
Předmět smlouvy a účel

l. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje individuálnI
neinvestiční účelovou dotaci ve výši 200 000 KČ (slovy: dvě stě tisíc korun českých) na financováni
krajských aktivit příjemce v rámci projektu ,,Mezinárodní mítink Kladno hází a Kladenské memoriály"
(dále jen ,,projekt"), který je příjemcem realizován v období od 1. 4. 2020 do 15.7.2020. Bližší popis
projektu je uveden v příloze č. 1této smlouvy.

2. Předpokládané celkové finanční náklady na realizaci projektu dle žádosti o poskytnuti individuálnI
dotace činí 2 600 000,00 KČ.

3. Převod peněžních prostředků dle odstavce 1tohoto článku, bude poskytovatelem proveden bankovním
převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy jednorázově do 60 dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy.

]

d



"Y

evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S-5421/REG/2019

Článek 2
Podmínky pro poskytnutí dotace

1. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta, a to efektivně
a hospodárně. Rozpočet financování projektu je přIlohou č. 2 této smlouvy a je nedIlnou součástítéto
smlouvy.

2. Příjemce se zavazuje vést řádné a oddělené sledování přijatých peněžních prostředků ve svém
účetnictví

3. Pokud skutečné celkové finanční náklady projektu překročí předpokládané finanční náklady, uhradí
příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů.

4. Dotace je poskytována příjemci i na finanční náklady projektu, spočÍvajÍcÍ v uhrazené dani z přidané
hodnoty v souvislosti s realizací projektu, a to v těchto případech:

a) není-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 235/2004 Sb."),

b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti
s realizaci projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací
projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto případě je
příjemci poskytována dotace i na finanční náklady projektu, spočÍvajÍcÍ v uhrazené dani z přidané
hodnoty, u niž příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004
Sb.

5. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady v rámci projektu, spočÍvajÍcÍ v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací projektu, je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané
hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizaci projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty
ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se zavazuje v průběhu i po ukončení realizace projektu, pokud to povaha projektu dovoluje,
označit, že projekt je realizován s přispěním Středočeského kraje. Příjemce je povinen uvádět logo
poskytovatele, na tištěných propagačních materiálech projektu, pokud jsou vyhotovovány, a na oděvu,
pokud je součástí projektu (např. na sportovním dresu). Příjemce je rovněž povinen vyvěsit uvedené
logo poskytovatele při konání projektu, pokud to povaha projektu dovoluje.

Příjemce je povinen dodat poskytovateli fotodokumentaci či tištěné materiály o splněni podmínek,
uvedených v tomto odstavci, a to společně s finančním vypořádáním dotace.

7. Příjemce je povinen předložit do 31. 7. 2020 na adresu Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská
11, 150 21 Praha 5, finanční vypořádání dotace, které obsahuje přehled o čerpání a použiti
poskytnutých finančních prostředků a o jejich vráceni do rozpočtu poskytovatele, je-li k jejich vráceni
příjemce povinen dle této smlouvy. Ve finančním vypořádáni dotace příjemce mimo jiné uvede
evidenční číslo smlouvy poskytovatele, uvedené na straně 1 této smlouvy, název projektu, výši
poskytnuté dotace poskytovatelem, přepokládané finanční náklady projektu a skutečné finanční
náklady projektu.

Vyúčtováni nákladů projektu musí obsahovat přehled výdajů hrazených z poskytnutých peněžních
prostředků. Vyúčtováni je příjemce povinen doložit kopiemi prvotních účetních dokladů do částky

2

t

i

l



evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S-5421/REG/2019

odpovidajÍcÍ výši dotace, které osvědčuji jeho použití na sjednaný účel a které musí obsahovat
náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce
dále vyúčtování doloží kopiemi smluv o nájmu, kupních smluv, pracovních smluv, objednávek a dalších
dokladů, které se vztahuji k realizaci projektu. Ve vyúčtování mohou být zpětně použity účetní(daňové)
doklady, které byly příjemcem uhrazeny v souvislosti s realizací projektu.

8. Nespotřebované peněžní prostředky je příjemce povinen vrátit poskytovateli na jeho bankovní účet
nejpozději do 31. 7. 2020.

9. Peněžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený na str. 1 této smlouvy, a to pod
stejnými symboly - stejným účelovým znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky
poskytovatelem poskytnuty, nesdělHi poskytovatel písemně příjemci, že má uvést při převodu
peněžních prostředků jiné údaje.

10. Dotace je dle zákona č. 320/2001Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů veřejnou finanční podporou.

11. Každé neoprávněné použití nebo zadrženi peněžních prostředků poskytnutých příjemci jako dotace dle
této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 z. č. 250/2000 Sb. Stanovení
odvodu za porušeni rozpočtové kázně a penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně
se řídI § 22 z. č. 250/2000 Sb. Odvod za porušení rozpočtové kázně odpovídá výši neoprávněně
použitých nebo zadržených peněžních prostředků, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

12. Příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkajÍcÍ se poskytnuti dotace podle této smlouvy
včetně vyúčtování dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno
prokázat oprávněnost použiti peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti let
od ukončení realizace projektu.

13. V průběhu období, na které byly peněžní prostředky poskytnuty, je příjemce povinen oznámit
Krajskému úřadu Středočeského kraje změnu identifikačních údajů příjemce, uvedených v této
smlouvě, a to nejpozději do 14 dnů ode dne této změny.

14. Příjemce není oprávněn bez souhlasu poskytovatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí osobě.

15. Příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele o přeměně právnické osoby, a to do 7
pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické osoby.
V případě přeměny právnické osoby příjemce je příjemce povinen vyžádat si souhlas od poskytovatele
s převodem práv a povinností z této smlouvy v dostatečném předstihu. V případě nesouhlasu
poskytovatele je příjemce povinen vrátit všechny prostředky dotace do 30 dnů od přeměny právnické
osoby na účet poskytovatele.

16. Příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7
pracovních dnů ode dne vstupu právnické osoby do likvidace. V případě vstupu do likvidace je příjemce
povinen vrátit všechny prostředky dotace, které nebyly do data vstupu do likvidace použity na účel
dotace, a to do 30 dnů od vstupu do likvidace na účet poskytovatele, a ve stejném termínu předložit
finanční vypořádání dotace v rozsahu, jak je výše uvedeno.

17. Příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele o zahájení insolvenčnIho řízeni na právnickou
osobu, a to do 7 kalendářních dnů od zveřejnění vyhlášky o zahájení insolvenčnIho řIzení
v insolvenčním rejstříku.

3



m

evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S-5421/REG/2019

18. Povinnost uvedenou v odstavcích 15. až 17. tohoto článku příjemce nemá, jestliže již není povinen
uchovávat veškeré písemnosti, týkajÍcÍ se poskytnuti dotace, podle odstavce 12. tohoto článku.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. O poskytnuti dotace rozhodla Rada Středočeského kraje usnesením č. 033-36/2019/RK ze dne 2. 12.
2019 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

2. Právnívztahy v této smlouvě neupravené se řIdi přIslušnými ustanoveními z. č. 250/2000 Sb.

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě písemných
číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce a
dva poskytovatel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel do 30 dnů jejího podpisu.

Příloha:
l) Popis projektu
2) Rozpočet

I"] /)/\jé" ,,, S- 42 . {?Úíc' 1 6 -12- 2019
V Praze dne

příjemce: ft .TEPO Kladno z.s. Poskytovatel: středočeský kraj

Jiří Klesnil
předseda klubu

'A.C. '1"'Eá?O
In 272 C'l. Kkdr') 4

+0 4:¶ tí?,'?i': 3í2 241 25'.

, liš) e-mail:
L..:"

Martin Draxler
radní pro oblast regionálního rozvoje

cestovního ruchu a sportu

"20-

4



Příloha Č. l

'KLADNO ATLETIC CLUB TEPO KLADNO272 04 Kladno 4 - Rozdělov, Sportovců 456 312241 255
'""""""""""^ E-inail: atletika.kladno@seznam.cz, www: http://atletik?.kladno.cz

IČO = 16979745 jg
Krajský úřad
Středočeského kraje
Zborovská ll
150 21 Praha 5

V Kladně 20.listopadu 2019

i

i

ä
l

l
i
l

i

)

l

Ĺl
Ĺ

l

l
l

ll
l
l
l

l

i

il

Věc: Žádost o inQivicluální ¢lataci

Vážení,

v příštím roce dne 16.6. 2020 je náš atletický klub pořadatelein mezinárodního mítinku Kladno Hází a
Kladenské memoriály, který je zařazen do seriálu mítinků EAA (Evropská atletická asociace). Jedná se o
nejvýznamnější atletickou událost, kterou budeme v příštím roce pořádat. Navazujeme tím na předchozí ročníky,
které jsme vždy uspořádali na vysoké úrovni. Na tomto mítinku se představí zahraniční účastníci, naši nejlepší atleti
a atletky včele s Barborou Špotákovou. V letošním roce startovalo celkem 88 zahraničních účastníků z 29 zemí
včetně naší atletické špičky jako jsou například Pavel Maslák, Tomáš Staněk a další. Patronem tohoto
inezinárodního lnítinku je Barbora Špotáková. Letošní mítink se zařadil na třetí místo za inítinky Zlatá Tretra a
Memoriál Josefa Odložila. Pro příští rok jsme zažádali o zařazení do kategorie uvedených mítinků za podpory
Českého atletického svazu a dalších partnerů. Součástí mítinku jsou i soutěže pro mládež. Uvedený mítin se bude
konat na Městském stadionu - Sletiště.

Chtěl bych Vás požádat o dotaci pro atletický klub A.C. TEPO Kladno, která bude využita pro zajištění
pořádání této akce na vysoké úrovni, tak abychom co nejlépe reprezentovali Středočeský kraj, stejně jako je tomu i
při dalších akcích, které jsou naším klubem pořádány.

Rozpočet akce dle žádosti na Evropskou asociaci.

Ubytování 156 000 Kč
Doprava 312 000 KČ
Startovné 416 000 KČ
Finanční odměny 780 000 Kč
Propagace 208 000 KČ
Organizace 728 000 KČ

Celkem 2 600 000,- KČ

Partnery našeho mítinku jsou: Město Kladno, Český atletický svaz, EAA (Evropská atletická asociace), ČEZ,
ČEPS, Sportovní areály města Kladna a další partneři.

Přílohy:
Rozpočet mítinku
Disciplíny rnítinku

Za A.C. TEPO Kladno, z.s.
[.,:: ', /'i '.!"C

jiří Klesnil ?'-' i 4
Předseda dp"".. 'á í
A.C. TEPO Kla ,k' ' " y ,' '"is.

('.". .'... .,m



DISCIPLÍNY ATLETICKÉHO MÍTINKU KLADNO HÁZĹA KLADENSKÉ MEMORIÁLY 2020

1. j00m Muži

2. lOOm Ženy

3. 200m Muži

4. 200m Ženy

5. 400m Muži

6. 400m Ženy

7. BOOm Muži

8. BOOm Ženy

9. 150Om Muži

10. Dálka Muži

11. Koule Muži

12. Koule Ženy

13. Disk Muži

14. Disk Ženy

15. Kladivo Muži

16. Kladivo Ženy

17. Oštěp Muži

18. Oštěp Ženy

19. Štafety Mládež

" 'LC« í;"
' ,.,.·: .,·,, .m.

' · n '.' ..
. ""::) ·' h.ť p"":"',i';.' :

'4. .: , "S:' ĺ,. ií\ :"ŕ:j

tg' e··řniiit:

;



Příloha č. 2

Rozpočet Kladno hází a Kladenské memoriály 2020

Ubytováni 156 000 KČ
Doprava 312 000 KČ
Startovné 416 000 KČ
Finanční odměny 780 000 KČ
Propagace 208 000 KČ
Organizace 728 000 KČ

Celkem 2 600 000 KČ

Rozpočet fínancováni z dotace KÚ
Ubytování 60 000 Kč
Doprava 50 000 KČ
Finanční odměny 90 000 KČ

Celkem 200 000 KČ

jiří Klesnil
předseda

,,,,,,,,,,,,,,20.11.2019

,' ,'LC.
I ¢S'Ĺ 4'/(,,,
l ,:':,,"··
, tí '7)'·! , ':::(: , 'm'e::: ::nz'ľi u'
1(:!)

q:"yn:,!.i,!:

""'"'"'"""_""" ""-- ' - ·- -..-.....Ĺ

(
:l



-20--
.

l
il

,

tl
t

.

.

.


